

HAF TA SONU

artıları

Gülmeye hazır olun!

Cem Yılmaz'ın son gösterisi 'CM101MMXI Fundamentals', hayatımızda görüp yaşadığımız ancak üzerinde dumanmadığımız birçok ayrıntıyı mizahi bir bakış açısı ile gözler önüne seriyor. Cem Yılmaz, seyircilerine uzun yıllar unutamayacakları ARTI bir performans ile bol kahkahalı bir seyir vadediyor. Eğlenceli dakikalar yaşamak isteyenler sinemaya!



İhtişam ve asalet

İç giyimde şıklığına ARTI katmak isteyenler Miss Claire Lingerie'nin yeni koleksiyonunu görmeli. Özel kumaş ve tasarımıyla iç giyimde farklı bir tarz sunan Miss Claire Lingerie, koleksiyonunda yer alan gecelikler, sabahlıklar ve çamaşırlarda Osmanlı tarihinin mirası ile modern tasarımları bir araya getirerek ihtişam, asalet ve tutkuyu buluşturuyor.

Tabuları yıkın

Düğününde bir ilke imza atmak isteyen gelinler için sürpriz bir ARTI. 2013 ilkbahar-yaz sezonuna şimdiden hazır olan Oleg Cassini, dünyaca ünlü tasarımcı Viola Chan'ın Türkiye için özel olarak tasarladığı 'Pembe Gelinlik' ile yeni sezonda tüm gelin adaylarına farklı bir seçenek sunuyor. Viola Chan For Oleg Cassini 'Pembe Gelinlik' sadece Oleg Cassini mağazalarında.



Kalitesi taçlandı

Korkmaz, Türkiye'nin en önemli endüstriyel tasarım yarışmalarından biri olan **Design Turkey**'de 'İyi Tasarım' ve 'Üstün Tasarım' kategorilerinde dokuz ödül kazandı. Korkmaz, 'Üstün Tasarım' ödülünü, Flatline düdüklü tencere ile alırken, 'İyi Tasarım' ödülünü ise Mangalet çay kahve makinesi, Vertex tost makinesi, Vertex tencere, Vertex çaydanlık, Freedom çay seti ve Ora çatal bıçak seti ile aldı. Kaliteli ürün severler için Korkmaz ARTI.



Eller üşümeyecek

Deri giyim ve aksesuar modasında 40. yılını kutlayan DESA, deri eldiven konusunda da ARTI modellerle 2013 yılında eşsiz el işçiliğini ortaya seriyor. Şık ve asil tarzıyla ipeksi deriden üretilen eldivenler, nubuk, kürklü ve üç renkli uzun olarak tüm Desa mağazalarında ve desa.com.tr adresinde.



Mücevher gibi ürünler

Bu sezon Russell Hobbs, yeni 'Jewels' koleksiyonu ile yeni yılda mutfaklarınızda yerini almaya hazırlanıyor. Podyumlardaki zengin mücevher renklerinden ilham alarak tasarlanan bu seride, mücevherlerin eşsiz parlaklığı kahvaltılık şıklığı ile birleştirildi. Göz alıcı Jewels serisi; safir mavimsi ve yakut kırmızısı görünümünü tamamlamaya yardım edecek ve bir evi yuva yapacak dokunuşları sunuyor.

